Foton: Mostphotos, Lena Lavergren, Elin Sander
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Program

Introduktion Elin Sander, Lansstyrelsen

Beskrivning av projektet samt erosionsforhallanden pa Gotland
Jonas Ising och Otto Pile, Sveriges geologiska undersokning (SGU)

Kort paus

Hur kan underlaget anvandas?
Anette Bjorlin och Johan Nyberg, Statens geotekniska institut (SGI)

Diskussion och avslut
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REGIONAL KUSTSAMVERKAN

Blekinge Kalmar Gotland

~orum for erfarenhetsutbyte och
kompetensuppbyggnad med malet att
kustomraden planeras och forvaltas pa

ett [angsiktigt hallbart satt i ett
forandrat klimat.

Japues ul|g :0104

=| Lansstyrelsen
ﬁ Gotlands lan



Hem Om oss Aktiviteter » Projekt Underlag

Gemensam féltdag pa vastra Storméte i Kalmar Webbinarium om kustnara Fler inlagg >
Gotland 2024-06-05 kulturarv i ett forandrat klimat
2024-08-08 2024-05-21

Valkommen till Regional
kustsamverkan

Har finns information om vad Regional kustsamverkan Blekinge,
Kalmar och Gotland (RKS) ar och vad vi arbetar med. | menyn
ovan nar du beskrivning av RKS, information och material fran
pagaende och genomfdrda aktiviteter, information och material
fran projekt som vi deltar i samt kontaktuppgifter till
representanter for RKS.

Har finns ocksa en databas dar vi listar rapporter och
undersdékningar med koppling till erosion och éversvamning vid
kusten.

RKS finns aven i Skane och Halland. Till RKS Sk&ne Halland
Foto: Robert Ekholm

[ .’.!:!_3. L | " sngens . Sveriges
Lénsstyre sen o > dnsstyrelsen <" GEOTEKNISKA SG' l geologiska
Blekinge g?:‘satry{;:‘sen GOTLANDS LAN = INSTITUT wndersOkning




: Webbinariun_'_l |

4

.
3 g

Angé, Kalmar Foto: Anette Bjérlin, SGI g o WP el " Smygehamn feb 2024 Foto: S

- AT &

rminger, SGI

il -

ebastian Bokhari |

- - y

Oversiktsplanering vid kusten
(Lomma & Soélvesborgs kommun,
Boverket & SGI)

Tema kustskydd — samverkan, juridik m.m.
(bl.a. Trelleborgs kommun)

Under planering hosten
10 september P d




Erosionskartering vastra Gotland

e SGU karterar under 2024 stranderosion vid vastra
Gotlands kust (och Faro)

» Projektet sker i samverkan mellan SGU, SGI och
lansstyrelsen samt med Region Gotland i referensgrupp

« Medel for karteringen kommer fran en arlig utlysning av
Myndighetsnatverket for klimatanpassning samt
ytterligare medel fran SGI
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Erosionskartering vastra Gotland

Syfte och mal med projektet ar att
« Oka kunskapen om de lokala geologiska forutsattningarna

« ta fram en aktuell jordartskarta som nar hela vagen ut till
stranden och genomfdra erosionsbeddémningar for delar av
Gotland.

 Oka forstaelse och lara av varandra mellan kommun, regional
och nationella myndigheter.
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Bedomd risk for 6versvamning och erosion

Goteborg -
Kristianstad -
Malmo -
Vellinge
Kariskrona -
Landskrona
Gotland
Kalmar -
Norrtalje -
Helsingborg -
Varmdo -
Luled
Ornskoldsvik
Trelleborg -
vastervik -
Solvesborg
Uddevalla
Tjorn
Ronneby -
Norrkoping -
Varberg -
Lysekil -

Ale
Osterdker
Ockerd
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Ekonomisk verksamhet

Kulturarv

Miljo - skyddade omraden
Miljo -anldggning

Méanniskors halsa
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Summa av riskpodng
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Bilder fran SGl:s och MSB:s kommunanalyser
Riskomraden (arcgis.com)
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https://storymaps.arcgis.com/collections/e842517ce39045a4a7603dba84281208?item=3

Paverkansanalys fran

Region Gotlands
klimatanpassningsplan |

Region Gotland

Farosund
Slite

Lirbro
Tingstide
Brissund och
Syilso
Vibble
Visterhejde
Visby
Viskinde
Norra Visby
Roma
Stinga
Hemse
Havdhem
Burgsvik
Klintehamn
Tofta

Paverkad bebyggelse

Skyfall
100-ars-
regn
2,9%
4.8%
5,5%
5,7%

3.7%

13,1%
6,1%
7.1%
3.7%
10,3%
11,0%
5,4%
13,1%
7.9%
13,2%
7.9%
8,8%

Havsniva

+1m +2m
0,4%  4,5%
0,1%  6,4%
0,0%  0,7%
0,0%  0,0%
0,0% | 0,2%
0,0% | 0,1%
0,3% | 6,9%
1,1% 13,2%
0,0% | 0,3%

* Inklusive stricka lings med vattendrag

+3m

8,0%
23,3%

3.8%

0,1%

0,7%

2,0%

13,3%
22,8%
2,7%

Ras och skred
Idag

0,2%

Paverkad
kuststricka
FErosion
Idag

22.6%
14,3%
80,4%0*
31,2%

36,5%

10,6%

111

44 3%
62,3%*
3.2%
4.8%
10,0%
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https://gotland.se/utveckla-gotland/ekologisk-hallbarhet-och-klimat/klimatanpassning/region-gotlands-klimatanpassningsplan

Diskussion

Hur ser ni att ni kan anvanda underlageti er
verksamhet? (runda)

Vilka ytterligare underlag behovs och stod fran
myndigheter?

Hur kan vi fa till karteringar for hela Gotland?
Vilka omraden ar prioriterade?

Vilken typ av atgarder finns det behov av?

Lansstyrelsen

_ Gotlands lan
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